Rheinisch Bergischer Kreis | Sommer 2020

TC Rot-Weiss Overath (4149)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 25.04.2020

Anlage
Cyriax 22a, 51491 Overath
G 02206-3456 info@tcrwo.de

Sportwart/in
Karow, Thorsten
T 017655234819 sportwart@tcrwo.de

Schiedsrichterobmann

Schréter, Pascal
T 01573/4849806 pascalschroeter@icloud.com
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Herren 40 (4er) | 2. Kreisliga
MF: Karsten Stolp; T 02206902249

m 01732990355; christianekarsten@online.de

Herren 40 Il (4er) | 3. Kreisliga

MF: Roberto Sportelli
m 0171 6829270; brennerduese@yahoo.de

Ra. Name (Nat.)

© 00 ~NO O WN B

e e e ol
o 0o~ WNPEFE O

17

Adams, Armin

Stolp, Karsten
Rolfes, Uwe

Frymel, Janusz
Schroter, Frank
Karow, Thorsten

Dr. Schwar, Christian
Coban, Umit
Sportelli, Roberto (ITA N)
Schubert, Markus
Wingen, Sami
Kdither, Christian
Gréfling, Sebastian
Anhaeuser, Jorg
Keicher, Yves
Beckert, Thomas
Ruth, Joachim

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

16102417
16992030
16502442
16302994
16603071
17053140
17001936
17281538
17160988
17453210
16753284
16653634
18064871
17054985
17282580
16203389
15503133

LK

LK17,0
LK20,0
LK20,0
LK18,0
LK19,0
LK22,0
LK22,0
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK22,0
LK23,0
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